ПРИКАЗ

№ сР/о

маи-
J~~a;fZf\o -17!'
г.Москва

Об утверждении основной платформы для проведения государственных

итоговых аттестационных испытаний с применением ЭО и ДОТ в 2022 году

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. У твердить в качестве основной платформы для проведения

государственных итоговых аттестационных испытаний с применением

ЭО и ДОТ обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в 2022 году систему Mind.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного

управления Е.В. Макаревич.

Первый проектор В.Н.Замолодчиков